
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1504269157 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Třísměrná nastavitelná otočná hlava 

 1. POPIS 
 

Tato třísměrná nastavitelná točná hlava přidá k úchytu Vaší kamery kloub, díky které mu si 

můžete nastavit polohu Vaší kamery. 

 

 

 2. POUŽITÍ 
 

Tato sada se skládá ze tři šroubů a dvou úchytů. Dva úchyty vložte do sebe a utáhněte 

šroubem. Jednu stranu šroubem přichyťte k akční kameře a druhý konec přichyťte šroubem 

k dalšímu příslušenství (stativ). Když povolíte prostřední šroub, tak můžete mezi dvěma úchyty 

nastavit libovolný úhel. Poté, co bude úhel (a poloha akční kamery) vyhovovat, znovu utáhněte 

šroub. 

 

Vhodné pro všechny typy a značky akčních kamer. 

 
 3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -

10°C). Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti 

negativně ovlivněny. 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let.  

 


